Bitte ausgefiillt am Dienstag, 04.07.2023 zur Anmeldung mitbringen. Die Anmeldung
findet vormittags wéahrend der Unterrichtszeit direkt in der Schule statt. Nachmittags ist
eine Anmeldung von 13.15 — 16.00 Uhr im Sitzungssaal des Rathauses ebenfalls méglich.

Anmeldung

Hiermit melde ich mein Kind fiir die unten angekreuzten Veranstaltungen verbindlich an.
Bei Erkrankung etc. werde ich mein Kind selbst bei den Veranstaltern abmelden.

Klasse 3

Name:

Geburtsdatum: Telefon:

E-Mail:

Altenmarkt,

Unterschrift der Erziehungsberechtigten

Veranstaltungen:

Samstag 29.07.23 THW Live (5,00 €)

Montag 31.07.23 Alkoholfreie Cocktails mixen (4,00 €)
Dienstag 01.08.23 Taekwondo

Mittwoch 02.08.23 Badminton

Donnerstag 03.08.23 Bayernpark (26,00 €)

Donnerstag 03.08.23 Kinderoper ,Aschenputtel“ (12,00 €)

Freitag 04.08.23 Der Wald, die Jagd und unsere Wildtiere
Montag 07.08.23 Kinderleichtathletik
Mittwoch 09.08.23 Geschenke aus Lavendel (5,00 €)

Mittwoch 09.08.23 Herstellen einer Kerze (5,00 €)
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Freitag 11.08.23 FuBballgolf (10,00 €)

bitte wenden



Mittwoch
Mittwoch
Donnerstag
Dienstag
Samstag
Mittwoch

Samstag

Summe:

16.08.23

16.08.23

17.08.23

22.08.23

02.09.23

06.09.23

09.09.23

U 0O 0o o0 o0 o0 o0

Veranstalter: Gemeinde Altenmarkt a.d. Alz

Schnupperschielden
Knodelkochkurs

Tennis

Ein Tag auf dem Bauernhof
Uberraschungstag Feuerwehr
Hindernisparcours

Hochseilgarten (5,00 €)

bitte wenden



